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Erciyes Üniversitesi 2023 yılı ödül 
töreni, Erciyes Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Tören; Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Bölümü öğretim elemanlarından Öğr. 
Gör. Nihal Şengün’ün seslendirdiği birbi-
rinden güzel eserlerle başladı. 

Kulakların pasını silen konserin ardından 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, 2023 yılı performans ödülüne 
layık görülen Güzel Sanatlar Bölüm Baş-
kanlığı adına Öğr. Gör. Şengün’e çiçek 
takdiminde bulunurken, Erciyes Üniver-
sitesi Klasik Türk Müziği Topluluğu üyele-
rine de plaketlerini verdi. 

Erciyes Üniversitesi’ne ait tanıtım filmi-
nin izlenmesinden sonra katılımcılara 
yönelik konuşma yapan Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Üniversitelerin süreçlerini 
tanımladığımızda öğrenci faaliyetleri, 
Ar-Ge faaliyetleri ve toplumsal faaliyetler 
en önemli başlıklar arasında yer almakta-
dır. Ancak biz biliyoruz ki; bu faaliyetleri 
gerçekleştiren bir üniversitenin bu ka-
dar güzel şeyler yapması, bu kadar gü-
zel ödüllerle anılıyor olması, aslında bu 

üniversite içerisinde çalışan 

ekosistemdeki akademisyen - idari per-
sonel ve öğrencilerimize bağlıdır. Biz hep 
birlikte bu başarıları konuşmuş oluyoruz” 
dedi.

Erciyes Üniversitesi’nin kuruluşundan 
itibaren her zaman kendinden söz et-
tiren, daima yükseklerde olmayı, hep 
daha üst dereceleri almayı hedefleyen 
bir Üniversite olduğunu vurgulayan Rek-
tör Prof. Dr. Altun, “Üniversitemizin bu 
faaliyetlerini her zaman takdir ediyoruz. 
Yükseköğretim kurumları içerisinde Üni-
versitemizin ayrıcalıklı bir yerinin olması, 
araştırma üniversiteleri içerisinde kendi-
sinden hep yukarılarda söz ettirmesi ve 
bu sıralamalarda dahi varlığımız aslında 
Üniversitemize her zaman üst düzeyde 
katkı sağlamaktadır. Bu süreçleri anlatır-
ken 2023 yılında 8 kurumsal ödül alan ve 
bu ödülleri bütün kurumsal ödüller içe-
risinde almayı başaran tek Üniversite ol-
mamızın tesadüf olmadığını düşünüyo-
rum.  Burada bunlardan bahsediyorsak 
emin olun tek sebebi var,  o da sizlersiniz. 
Onun için ben her zaman şöyle düşünü-
yorum. Hatırlanmak, anılabilmek, gönül-
lerde yer tutabilmek ve ahde vefa sahibi 
olabilmek, bunlar çok önemli detaylardır. 

Biz sizlere ahde vefa örneği göstermek 
için bir vefa ödülü töreni düzenlemek is-
tedik ve burada tek bir amacımız var. Biz 
birlikte çok güçlüyüz. Beraber hareket et-
tiğimizde başaramayacağımız hiçbir şey 
yok” şeklinde konuştu.

Erciyes Üniversitesi’nin güçlü bir üni-
versite olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Fatih Altun, “Bugün baktığımızda yapay 
zekâdan aşı süreçlerine, Ziraat Fakülte-
mizin yaptığı tarımsal faaliyetlerden sos-
yal bilimlere kadar çok güçlü faaliyetler 
içerisinde bir Üniversiteyiz. Bütün fakül-
teleriyle bütün birimleri bünyesinde bu-
lunduran bir Üniversite olarak buralarda 
ismimizin geçmesi bence bizim çok daha 
güçlü bir Üniversite olduğumuzun gös-

Erciyes Üniversitesi’nde 2023 Yılı 
Ödülleri Sahiplerini Buldu
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tergesidir. Çünkü bugün bakıyorsunuz 
araştırma üniversiteleri içerisinde ilk sıra-
larda yer alan üniversiteler, detayına indi-
ğinizde birçok sosyal bölümün olmadığı, 
ilahiyat fakültesinin olmadığı, üniversi-
te hastanesinin olmadığı bölümlerdir. 
Ancak biz bunlar olmadığı zaman daha 
güçlü olacağız düşüncede değiliz. Bizim 

bu fakültelerimizle, bu bölümlerimizle 
daha güçlü olmamız ciddi bir ekosiste-
me sahip olduğumuzun, ciddi bir idari ve 
akademik alt yapıya sahip olduğumuzun 
göstergesidir diye düşünüyorum. Bu ne-
denle ben bu süreçlerde farklı platform-
larda Üniversitemi anlatırken çok gurur 
duyuyorum. Bu gururun ben sizlere ait 

olduğunu düşünüyorum. 2023 yılında 
gerçekleşen faaliyetleri dikkate aldığımız 
ve değerlendirdiğimiz bu ödül törenin-
de sizlerle beraber olmaktan dolayı çok 
mutlu olduğumu, bir sonraki süreçte de 
her zaman kurumsal ödüllerin devam 
etmesinden yana düşünceye sahip oldu-
ğumu ifade etmek istiyorum” ifadelerini 
kullandı.

Rektör Prof. Dr. Altun’un konuşmasının 
ardından hizmet, vefa, performans, birim 
başarı ve öğrenci başarı olmak üzere top-
lam 5 kategoride verilen ödüller sahiple-
rini buldu.

Vefa ödülleri kapsamında hizmet yılı 40 
ve üzeri olan akademik ve idari persone-
le ödülleri verildi.
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Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Ara Dönem Mezunlarını Verdi
Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, formasyon eğitimi nedeniyle geçen dönem mezuniyet törenine 
katılamayan öğrenciler için mezuniyet töreni düzenledi. Mezun öğrenciler törenle mezuniyet belgelerini aldı.

Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi, 2023 – 2024 Eğitim – 
Öğretim Yılı Güz Yarıyılı mezuniyet 

töreni, Müzik Bölümü Müsevver Aske-
roğlu Konser Salonu’nda gerçekleşti. 

Törende mezun öğrencilere yönelik ko-
nuşma yapan Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Oya Levendoğlu, tüm 
mezun geçleri, ailelerini ve hocaları kut-
layarak, “İnşallah ara döneme kalmaları-
na vesile olan formasyon eğitimleri ile 
öğrencilerimize onları çok mutlu edecek 
kapılar açılır. Bir yandan icracı, sanatkâr 

kimlikleriyle mesleklerini icra ederler-
ken, umarım diğer taraftan eğitici kim-
likleriyle onları ve toplumu besleyecek 
bir işlevde güzel şeylere vesile olurlar” 
dedi.

‘Biz öğrencilerimizden mutluyuz’ di-
yen Prof. Dr. Levendoğlu, “Temennimiz, 
onların da bir ömür yanlarında olacak 
meslekleriyle mutlu olacakları işler yap-
maları… Gördükleri kötü olaylar varsa 
bu şekilde davranmamayı öğrensinler, 
iyi olan davranışları örnek alsınlar. Bütün 
bu süreçte bu fakültede yaşadıklarından 

çıkardıkları sonuç, diliyorum ki sadece 
mesleki çıkarımlarla sınırlı olmasın. Bir 
topluma nasıl hizmet edilmeli, öğren-
cilere nasıl yaklaşılmalı, nasıl tüm can-
lar kucaklanmalı, İnşallah bu yönde de 
onları eğitebildiğimiz bir süreç geride 
kalmıştır. Tekrar hepinizi kutluyorum” 
şeklinde konuştu.

Dekan Prof. Dr. Oya Levendoğlu’nun 
konuşmasının ardından mezun olan öğ-
rencilere mezuniyet belgeleri verildi.
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Erciyes Üniversitesi ile Gazi Üniversitesi Arasında 
İş Birliği Protokolü İmzalandı

Erciyes Üniversitesi ile Gazi Üniversitesi Rektörlüğü arasında iş birliği protokolü imzalandı. İki üniversite 
arasında yapılacak her türlü akademik, teknik ve mesleki eğitim - öğretim iş birliği ile proje gibi ortak 

çalışmaları kapsayan protokol kapsamında yüksek lisans ve doktora programı öğrencileri, üniversitelerin 
vereceği lisansüstü eğitim programlarına katılma hakkına sahip olacak.

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü ile 
Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ara-
sında “Sağlık Bilimleri Lisansüstü 

Eğitim İş Birliği Protokolü” imzalandı. 

Türkiye’nin bilimsel, kültürel, sosyal ve 
ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 
gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, di-
ğer kuruluşlarla iş birliği yaparak kamu 
kuruluşlarına önerilerde bulunmak su-
retiyle öğretim ve araştırma konusu 
yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istene-
cek inceleme ve araştırmaları sonuçlan-
dırarak düşüncelerini ve önerilerini bil-
dirmek amacıyla hazırlanan protokol, iki 
üniversite arasında yapılacak her türlü 
akademik, teknik ve mesleki eğitim - öğ-
retim iş birliği ile proje gibi ortak çalış-
maları kapsıyor.

İş birliği protokolü ile yüksek lisans ve 
doktora programı öğrencilerine, üni-
versitelerin vereceği lisansüstü eğitim 
programları ile eğitim iş birliği kapsa-
mındaki farklı eğitimlere katılma hakkı 
tanındı.

Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde düzen-
lenen protokol imza töreninde konuşan 
Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, protokolün her iki Üniversite 
için de hayırlı olmasını diledi.

Protokol konuşmalarının ardından iş 
birliği protokolü, Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun ile Gazi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıl-
dız tarafından imza altına alındı.
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TÜBİTAK Bilimsel Eğitim Etkinlikle-
ri Desteği ile Erciyes Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müsevver 

Askeroğlu Konferans Salonu’nda “Kültü-
rel Miras Aktarım Eğitimleri ve Semineri” 
başlıklı proje kapsamında eğitimler ve-
rildi.

Kültürel mirasın korunması ve gele-
cek nesillere aktarılmasının sağlan-
ması amacıyla gerçekleştirilen, Erciyes 
Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Hakan Aydın’ın da 
katıldığı eğitim ve 
seminerin modera-
törlüğünü, Erciyes 
Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi 
Sanat Ta-

rihi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nilay 
Çorağan yaptı.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ede-
biyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Adnan Çevik, Aydın Ad-
nan Menderes Üniversitesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mus-
tafa Kemal Şahin, Erciyes Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Remzi Aydın ile Ankara 
Üniversitesi Dil ve Ta-
rih - Coğrafya Fakültesi 
Sanat Tarihi Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Tolga Bozkurt ise semi-
nerde konuşmacı ola-
rak yer aldı.

Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde TÜBİTAK’ın 2237/A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destek 
Programı kapsamında “Kültürel Miras Aktarım Eğitimleri ve Semineri” düzenlendi. Amaç; toplumun tarih, 
gelenek, sanat, dil, mimari, el sanatları ve diğer kültürel öğeleri gibi değerli unsurlarını kapsayan kültürel 
mirasın korunması ve bu değerli unsurların gelecek nesillere aktarılmasının sağlanması…

Erciyes Üniversitesi’nde “Kültürel Miras 
Aktarım Eğitimleri ve Semineri” Düzenlendi 
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Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde gö-
rev yaptığı sırada 2018 yılında 
uğradığı bombalı saldırı sonucu 

gazi olan ve 5 yıl Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastaneleri’nde tedavi gör-
dükten sonra 29 Temmuz 2023 tarihin-
de şehit olan Piyade Sözleşmeli Er İsmet 
Eraslan’ın adı, Erciyes Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastaneleri’nde yaşatılıyor.

Şehit Piyade Sözleşmeli Er İsmet Eras-
lan’ın tedavi gördüğü oda, Kayseri Valiliği 
tarafından tefriş edilerek, yenilenen hasta 
odasına İsmet Eraslan’ın ismi verildi.

Vali Gökmen Çiçek, Garnizon Komutanı 
Hava Tuğgeneral Haldun Taşan, Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mus-
tafa Yıldırım, Harp Malulü Gaziler, Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneği Kayseri Şube 
Başkanı Ali Yavuz, Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastaneleri Dekanı Prof. Dr. Ce-

mal Alper Kemaloğlu, dekan yardımcıları, 
Başhekim Doç. Dr. İbrahim Halil Kafadar 
ve başhekim yardımcıları Şehit İsmet 
Eraslan’ın annesi Özlem Eraslan ve babası 
İlhan Eraslan ile birlikte Hasibe – Mustafa 
Aslandağ Beyin Omurilik Sinir Cerrahisi 
Servisi’nde şehidin yenilenen odasını zi-
yaret ederek, hep birlikte odayı gezdi.

Şehit İsmet Eraslan’ın hem gazilik hem de 
şehitlik mertebesine ulaştığını belirten 
Vali Gökmen Çiçek, “Kahramanımız bu 
odada uzun süre tedavi gördü. Özellikle 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde gö-
rev yapan Hocalarımız şehidimizle çok 
yakından ilgilendi. Hemşire arkadaşla-
rımız şehidimize bir bacı, doktorlarımız 
kardeş, arkadaş, abi oldular. Ben de ken-
disini ziyaret etmiştim. Kendisine güç 
vermek için geldiğimizde, kendisinden 
güç alıp çıkmıştım bu kapıdan. Bugün de 
onun anısına bu odanın düzenlenmesi 

dolayısıyla Rektörümüze, Tıp Fakültesi 
Dekanımıza ve Başhekimimize çok te-
şekkür ediyorum. Belki bina değil ama 
bunun anlamı çok büyük. Çünkü şehidi-
miz bu odada yattı. Sizler bu odada onu 
iyileştirmek için mücadele ettiniz. Şimdi 
onun anısına düzenlenen odayı hep bir-
likte geziyoruz” dedi.

Acısını “O ölmedi” sözleriyle dile getiren 
Şehit İsmet Eraslan’ın annesi Özlem Eras-
lan ise ilgi ve desteklerinden dolayı başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere Vali Gökmen Çiçek, Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun ve tüm Tıp Fakültesi 
Hastaneleri çalışanlarına teşekkür ederek, 
oğlu için helallik istedi. 

Vali Çiçek ve Rektör Prof. Dr. Fatih Altun 
daha sonra, Hasibe – Mustafa Aslandağ 
Beyin Omurilik Sinir Cerrahisi Servisi’nde 
yatan hastaları da ziyaret ederek, geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

Şehit Piyade Sözleşmeli Er İsmet Eraslan’ın İsmi, 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde Yaşatılıyor

Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde görev yaparken 2018 yılında PKK’lı 
teröristlerin bombalı saldırısı sonucu gazi olan ve Erciyes Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastaneleri’nde gördüğü 5 yıllık tedavinin ardından 
geçtiğimiz yıl şehit olan Piyade Sözleşmeli Er İsmet Eraslan’ın kaldığı 

oda tefriş edildi. Yenilenen hasta odasına Şehit Eraslan’ın ismi verildi.

Tedavi Gördüğü Hastane 
Odasına Adı Verildi 

Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun, kampüs-
te yapımı devam eden inşaat 

çalışmalarını yerinde inceledi.

Rektör Prof. Dr. Altun, yenilenen 
nizamiye kapısı ve Tıp Fakültesi 
Hastaneleri Çamaşırhane tesisi-

nin inşaatında gelinen son durum 
hakkında çalışanlardan bilgi aldı.

Yapılan çalışmaları titizlikle takip 
eden Prof. Dr. Altun, projelerin her 
aşamasının takipçisi olduklarını 
söyledi.

Rektör Prof. Dr. Altun, Yenilenen Nizamiye 
Kapısı ile Çamaşırhane İnşaatını Gezdi
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6 Şubat 2023 tarihinde Kahraman-
maraş’ın Pazarcık ilçesinde mey-
dana gelen, toplam 11 ili etkileyen 

7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlar için Er-
ciyes Üniversitesi’nde anma programı 
düzenledi. 

Programda, vefat eden Erciyes Üniversi-
tesi öğrencileri de anıldı.

Rektörlük Binası Fuaye Alanı, depremde 
hayatını kaybeden 16 Erciyes Üniversi-
tesi öğrencisinin fotoğraflarıyla dona-
tıldı.

Rektörlük Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen program, depremde yaşa-
mını yitiren vatandaşlar için saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. 

Ardından konuşma yapan Erciyes Üni-
versitesi Rektör Vekili Prof. Dr. M. Ha-
kan Poyrazoğlu, o gün herkesin büyük 
panik yaşadığını ifade ederek, “Tam 1 
yıl önce bugün hepimiz derin bir üzün-
tü, acı hatta şok içindeydik. Bir taraftan 
Kayseri’de yaşanan korkunç sarsıntının 
etkisini atlatmaya çalışırken, diğer ta-
raftan da değişik kanallarla etrafımızda 
neler olduğunu anlamaya çalışıyorduk. 
Kayseri’de biz sadece sallanmıştık ama 
etrafımızdaki 11 ilde yer yerinden oyna-
mış, bu illerimiz adeta yerle bir olmuş-
tu. Bilgiler geldikçe olayın vahameti ve 
dehşeti daha iyi anlaşılmaya başlamıştı. 

Hemen toparlanmamız ge-
rekiyordu. Çünkü binlerce 

canımız enkaz altında, yüz binlerce insa-
nımız dışarıda kalmıştı ve onlara yardım 
etmemiz, çare olmamız gerekiyordu. 
Onların yanında olmamız gerekiyordu. 
Ancak olumsuz hava koşulları elimizi 
ayağımızı bağlamıştı” dedi.

“Depremzedelerin Yaralarına 
Merhem Olmaya Çalıştık”

Aynı gün bir toplantı yaparak, deprem-
zedelere nasıl yardım edebilecekleri 
konusunda düşünmeye başladıklarını 
belirten Prof. Dr. Poyrazoğlu, “İlk günün 
hemen akşamında içinde bizim öğren-
cilerimizin de bulunduğu Kızılay’ın gö-
nüllü ekibini hemen kendi araçlarımızla 
deprem bölgesine ulaştırdık. Daha son-
ra gerek yardım tırlarımız gerek sağlık 
ekibinden ve teknik ekipten gönüllü ar-
kadaşlarımız deprem bölgesine giderek 
mümkün olduğunca oradaki canlarımı-
zın yaralarına merhem olmaya çalıştı. Bu 
asrın felaketinde toplum olarak verdiği-
miz reaksiyonu görünce böyle bir mille-
tin ferdi olmaktan çok büyük bir gurur 
duyduk” şeklinde konuştu.

“Deprem Değil, Binalar 
Öldürüyor”

“Benim amacım yaptığımız yardımları 
anlatmak değil, o günü sizlere unut-
turmamak” diyen Prof. Dr. Poyrazoğlu, 
“Unutmamamız lazım o günleri. Sürek-
li hatırlamamız lazım, çünkü depreme 
hazırlıklı olmamız gerekiyor. Depremin 
hayatımızın bir parçası olduğunu ka-

bul etmemiz gerekiyor. Depremin değil 
uygun şartlarda yapılmamış binaların, 
deprem sırasındaki yanlış davranışların 
ve deprem bilincinin olmamasının can-
larımızı bizden ayırdığını unutmamamız 
gerekiyor” ifadelerini kullandı. 

Deprem kuşağında bir ülke olarak Türki-
ye’deki yapıların depreme dayanıklı bir 
şekilde inşa edilmesi gerektiğini vurgu-
layan Prof. Dr. Poyrazoğlu, vatandaşlara 
deprem bilincinin aşılanmasının önemi-
ne dikkati çekti.

Deprem konusunda eğitim verilmesi ve 
bu eğitimlerin tekrarlarının yapılması 
gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Poyra-
zoğlu, yeterli sayıda ve teknik donanı-
ma sahip, iyi eğitilmiş arama kurtarma 
ekiplerinin de olması gerektiğini bir kez 
daha hatırlatarak, toplum olarak böyle 
bir acıyı bir daha yaşamak istemedikle-
rinin altını çizdi. 

Programın sonunda Erciyes Üniversite-
si’nde hayatını kaybeden 16 öğrencinin 
isimlerini teker teker okuyan Prof. Dr. 
Poyrazoğlu, isimleri okurken oldukça 
zorlandı, salonda duygu dolu anlar ya-
şandı.

Erciyes Üniversitesi’nde 6 Şubat depremlerinde yaşamını yitiren 
vatandaşlar için anma programı düzenlendi. Programda, depremde 
hayatını kaybeden 16 Erciyes Üniversitesi öğrencisi de unutulmadı; 
öğrencilerin fotoğrafları, Rektörlük Binası Fuaye Alanı’nda sergilendi.

6 Şubat Depremlerinde 
Hayatını Kaybedenler 
Erciyes Üniversitesi’nde Anıldı

Unutmadık, Unutmayacağız…
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Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, Aşı Araştırma ve 
Geliştirme Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi (ERAGEM) Müdürü Prof. Dr. 

Aykut Özdarendeli ile birlikte Yükseköğ-
retim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Rektör Prof. Dr. Altun, YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Özvar’a Üniversitemiz-
de yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
verdi.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’dan,
YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar’a  Ziyaret 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun; Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Nafiz Kahraman ve Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Aydın ile 
birlikte Türk Havacılık Uzay Sanayii (TU-
SAŞ) tesislerini ziyaret etti.

TUSAŞ Uzay Sistemleri Genel Müdür 
Yardımcısı Prof. Dr. Lokman Kuzu ev 

sahipliğinde tesislerde incelemelerde 
bulunan Rektör Prof. Dr. Altun, birlikte 
yürütülen projeler hakkında görüş alış-
verişinde bulundu.

Rektör Prof. Dr. Fatih Altun’dan
TUSAŞ Ziyareti
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Kayseri Valiliği, Erciyes Üniversi-
tesi ve Yeşilay Cemiyeti Kayseri 
Şubesi, bağımlılıkla mücadele 

kapsamında iş birliği protokolü imzaladı.

Uyuşturucuyla mücadele konusunda 
Kayseri’de seferberlik ilan ettiklerini 
vurgulayan Kayseri Valisi Gökmen Çi-
çek, “Büyük bir mücadele içerisindeyiz. 
Ancak biz biliyoruz ki uyuşturucuyla 
mücadele sadece polisiye tedbirlerle 
değil, birçok paydaşı içerisinde barın-
dıran, uzun soluklu ve ısrarlı bir müca-
delenin sonucunda başarıya ulaşabilir. 
Bunun için büyük bir çaba içerisindeyiz. 
Kolluk kuvvetlerimiz her gün operas-
yonlar yaparak bu zehir tacirlerine fırsat 
vermiyorlar. Önleyici tedbirler açısından 
bütün mahallelerimize spor okulları 
açıyoruz. Yeşilay Başkanlığı, gençleri-
mizin bu illetin eline düşmemeleri için 

ailelerin bilgilendirilmesi 
çalışmalarını ortaya koyu-

yor. Bir yandan da üniversitemizin gös-
terdiği vizyon ve hocalarımızın ortaya 
koyduğu bilimsel çalışmalar çerçeve-
sinde bu mücadeleye devam ediyoruz. 
Onların çizdiği perspektiflerle çalışmak 
istiyoruz. Rektör Prof. Dr. Fatih Altun ve 
Yeşilay Başkanı Mehmet Çiftçi’ye bu mü-
cadelede verdikleri destekten dolayı te-
şekkür ediyorum. Hem laboratuvarlarını 
tamamıyla bizlere açtılar, hem de aka-
demik kariyeri bu konuda olan sosyal 
sorumluluk projelerinde yetkinliği olan 
hocalarımızı bizimle irtibata geçirdiler. 
Ben şehrin her durumuyla ilgilenen ve 
her yardım istediğimde elini taşın altına 
koyan Üniversitemize ve Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun hocamıza çok teşekkür edi-
yorum” dedi.  

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun; Vali Gökmen Çiçek’in bu süreç-
te üst düzey destek verdiğini belirterek, 
“Üniversitelerin sadece eğitim - öğretim 

ya da Ar-Ge faaliyetleri değil, aynı za-
manda toplumsal katkı başlığında da 
mutlaka bulunduğu şehre, ülkesine kat-
ma değer sağlaması ve destek vermesi 
gerekiyor. Çünkü üniversitelerin bu do-
kunuşları bu tacirlere karşı sürdürüle-
cek mücadelenin daha hassas ve daha 
dengeli bir şekilde ilerlemesini sağlıyor. 
Özellikle elde edilen sonuçların bilimsel-
liğe dayanaklarının olması, bizi bu ma-
nada çok güçlü kılacaktır. Sayın Valimiz 
bize her zaman destek vermekte. Yeşilay 
Başkanımıza da bu süreçte verdiği des-
tekten dolayı teşekkür ediyorum. Bu iş 
birliği protokolünün başta şehrimize, 
devamında tüm Türkiye’ye örnek olacak 
şekilde hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum” şeklinde konuştu. 

Yeşilay Kayseri Şube Başkanı Mehmet 
Çiftçi, Vali Gökmen Çiçek’in göreve gel-
diği günden beri uyuşturucuyla alakalı 
şehre katkı sağladığını, bütün farkında-
lık çalışmalarında ve projelerde destek 
verdiğini belirterek, Vali Gökmen Çiçek’e 
teşekkür etti.

İş birliği protokolünün kendileri için çok 
kıymetli olduğunu ifade eden Çiftçi, 
“Üzerinde uzun süre kafa yorduğumuz 
ve geliştirdiğimiz bir alandı. Erciyes Üni-
versitesi bu protokolle, bizim bağımlılık-
la olan mücadelemiz kapsamında elin-
deki tüm verileri seferber etmiş ve bizim 
bütün çalışmalarımıza bilimsel olarak 
destek vermiş oluyor. Kayseri Valiliği’nin 
öncülüğünde Yeşilay’ın özellikle YEDAM 
boyutunda tedavi kısmını üstlendiği, 
Erciyes Üniversitesi’nin de laboratuvar-
larında yapacağı çalışmalarla katkı sağ-
layacağı bu protokol, şehrimizin hem 

Kayseri Valiliği, Erciyes Üniversitesi ve Yeşilay Cemiyeti Kayseri Şubesi arasında iş birliği yapılmasına dair 
protokol imzalandı. P rotokolün amacı; bağımlı bireylerin tespit edilerek Yeşilay Rehabilitasyon Merkezi’nde 
tedavi edilmesini ve bağımlılıktan arınmış bireylerin sosyal hayata entegre olmasını sağlamak…

Bağımlılıkla Mücadelede Kayseri Valiliği, Erciyes 
Üniversitesi ve Yeşilay Cemiyeti Kayseri Şubesi El Ele…

Birlikte Daha Güçlüler!
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kamu kuruluşlarında hem özel sektörde 
yapacağımız iş birlikleriyle devam ede-
cek” açıklamasında bulundu.

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Çiğdem Karakükcü ise, Vali 
Gökmen Çiçek ve Rektör Prof. Dr. Fatih 
Altun’a teşekkür ederek, “Maddeyle 
mücadelede hepimiz elimizden geleni 
yapma çabası içerisindeyiz. Bu projenin 
şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Konuşmaların ardından Vali Gökmen Çi-
çek, Rektör Prof. Dr. Fatih Altun ile Yeşi-
lay Kayseri Şube Başkanı Mehmet Çiftçi, 
iş birliği protokolüne imza attı.

Protokol kapsamında Kayseri Valiliği; 
teste tabi tutulacak meslek gruplarını 
belirleyerek, ilgililerin belirtilen sağlık 
merkezlerinde güvenlik eşliğinde nu-
mune vermesini ve bu numunelerin ilgi-
li sağlık kuruluşlarından alınarak Üniver-
siteye intikalini sağlayacak.

Erciyes Üniversitesi; gelen numuneleri 
protokolde belirtilen laboratuvarda tara-
ma testine tabi tutarak, test sonucunda 
pozitiflik olması durumunda yine aynı 
merkezde doğrulama testlerini yaparak 
raporları kurum hekimlerine iletecek. 

Yeşilay ise test sonuçlarında pozitiflik 
çıkan bağımlı bireylerin; Yeşilay Reha-
bilitasyon Merkezi’nde (YEDAM) tedavi 
edilmesini ve bağımlılıktan arınmış bi-
reylerin sosyal hayata entegre olmasını 
sağlayacak.

Geçirdiği rahatsızlık sonucu 
yaşamını yitiren Erciyes Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi 

İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 
Benli için, görev yaptığı fakültede 
tören düzenledi.

Törene, Erciyes Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Altun, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Oktay Özkan, 
Genel Sekreter İbrahim Narin, 
Genel Sekreter Yardımcısı Zafer 

Çağlıtalaslıgil, İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kamil Ci-
han ile çok sayıda öğretim üyesi, 
idari personel ve Prof. Dr. Benli’nin 
yakınları katıldı.

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. 
Fatih Altun; Prof. Dr. Yusuf Benli’ye 
Allah’tan rahmet, yakınlarına baş-
sağlığı diledi. 

Tören, Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve 
edilen duanın ardından sona erdi.

Vefat Eden Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Benli i çin 
Erciyes Üniversitesi’nde Tören Düzenlendi
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Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fa-
kültesi öğrencileri tarafından or-
ganize edilen “Cumhuriyetimizin 

Yüzüncü Yılında Eczacılık ve Eczacılığın 
Geleceği” temalı I. Ulusal Pharmerciyes 
Eczacılık Kongresi, Sabancı Kültür Site-
si’nde başladı.

Kongrede, saygı duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından Erciyes Üniversitesi ve Eczacılık 
Fakültesi’nin tanıtım filmleri izlendi.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, “Erciyes Üniversi-

tesi olarak kalite süreçlerine bakıldığın-
da öğrenci faaliyetleri, Ar-Ge faaliyetleri 
ile toplumsal katkının ne kadar gerekli 
olduğunun ve bu süreçlerin aslında ya-
pılmış olması için değil, kurumsal olarak 
ortaya konulmasının ne kadar önemli 
sonuçlar ortaya koyduğunun bilincinde 
olan bir Üniversiteyiz. Bu nedenle ben 
bu kongrenin öğrencilerimiz arasındaki 
etkileşimi artırması vesilesiyle düzen-
lenmiş olmasından dolayı çok mutlu ol-
duğumu ifade etmek istiyorum. Çünkü 
biz her zaman söylediğimiz gibi genç-
lerimizi çok seviyoruz. Sevginin göster-

gesi fiiliyattaki davranışlardır. Biz Erciyes 
Üniversitesi olarak böyle bir kongreye 
ev sahipliği yapmanın mutluluğu içeri-
sindeyiz” dedi.

Öğrencilere tavsiyelerde de bulunan 
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, “Şunu hiçbir 
zaman unutmayın. Globalleşen dünya-
da etkileşim mutlaka olmak zorundadır. 
Sizler sahip olduğunuz bilgi ve dona-
nımları, bu etkileşimlere borçlu olduğu-
nuzu unutmayın. Bu yüzden dolu dolu 
geçecek kongre süresince mesleki ola-
rak kazanımlar elde etmenizi, kendi eko-
sisteminizi geliştirmek için bu konulara 

Erciyes Üniversitesi’nde ‘I. Ulusal Pharmerciyes 
Eczacılık Kongresi’ Yapıldı
Tema: “Cumhuriyetimizin Yüzüncü Yılında 
Eczacılık ve Eczacılığın Geleceği”…
Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Sitesi, Eczacılık Fakültesi öğrencileri tarafından düzenlenen 
‘1. Ulusal Pharmerciyes Eczacılık Kongresi’ne ev sahipliği yaptı. 3 gün süren, “Cumhuriyetimizin 
Yüzüncü Yılında Eczacılık ve Eczacılığın Geleceği” temalı kongrede; eczacılığın güncel gelişmeleri, 
sorunları ve çözüm önerileri konuşuldu. 
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önem vermenizi arzu ediyorum” şeklin-
de konuştu. 

Yerli aşıyı geliştiren bilim insanı olarak 
Prof. Dr. Aykut Özdarendeli’ye bir kez 
daha teşekkür eden Prof. Dr. Fatih Altun,

Özdarendeli için katılımcılardan coşkulu 
bir alkış istedi. 

Rektör Prof. Dr. Altun, kongrenin düzen-
lenmesinde emeği geçenlerle, Eczacılık 
Fakültesi yönetimine teşekkür ederek 
sözlerini sonlandırdı.
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“Summit Erciyes 2024 Geleceğe 
Yatırım Yapanlar Zirvesi” 4. kez; 
Erciyes Teknopark A.Ş. ve ORAN 

Kalkınma Ajansı iş birliğinde Erciyes Da-
ğı’nda gerçekleştirildi.

Türkiye’de bulunan bazı melek yatırım 
ağlarındaki yöneticiler, paya dayalı kit-
lesel fonlama kurumlarındaki yönetici-
ler, girişimci sermayesi yatırım fonları 
yöneticileri, uluslararası venture capital 
kuruluşları, yapay zekâ alanında uzman-
lar, yatırım arayışında olan startuplar ve 
girişimcilik ekosistemi ile ilgili konuşma-
cılar Kayseri’de buluştu.

Başarılı girişimcilik hikâyelerinin payla-
şıldığı, Türkiye yatırım dün-

yasında girişim sermayesi 

yatırım fonları, yapay zekâ, yatırım araç-
ları ve yeni melek yatırımcılık ekosiste-
minde güncel gelişmelerin konuşuldu-
ğu zirveye; 250’den fazla iş insanı, melek 
yatırımcı, fon yöneticisi, teknoloji taban-
lı girişimci, kamu otoritesi ve girişimcilik 
ekosisteminin önemli oyuncuları katılım 
sağladı.

 “Akıllı Şehircilik Daire 
Başkanlığı kuracağız” 

Sözlerine Kayseri’de melek yatırımcılık 
adına yapılan anlamlı çalışmalardan 
dolayı emeği geçen herkese teşekkür 
ederek başlayan Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh Büyükkı-
lıç, “Özellikle Erciyes Üniversitemizin 
kıymetli ekibine çok teşekkür ederim. 

Elbette geleceğin şehirlerini kendi ken-
dine yetebilen ve diğer dünya şehirleri-
ne yazılım ve bilişim hizmetlerini ihraç 
edecek şirketleri bünyesinde taşıyan 
bir şehir olmayı amaçlıyoruz. Sanayi-

“Summit Erciyes 2024 Geleceğe Yatırım 
Yapanlar Zirvesi” Erciyes’te Gerçekleşti
Erciyes Üniversitesi Türkiye’nin ilk melek yatırımcılık zirvesine ev sahipliği yaptı. Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun; Kayseri’de, şehrin zirvesi Erciyes’te ulusal çapta sistemin tüm paydaşlarını bir araya 
getiren Türkiye’nin ilk melek yatırımcılık zirvesine ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Geleceğin Yatırımcıları ‘Zirve’de Buluştu 
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cilerimizle, organize sanayimizle onur 
duyuyoruz. Akıllı şehircilik konusu artık 
gündeme alındı. Ülkemizin bu alanda 
yaptığı çalışmalar bizim için ayrıca kat-
kı sağlayıcı. Teknolojiyi kullanarak şehir 
hizmetlerini daha verimli ve etkili hale 
getirme yönünde hayatımızı kolaylaş-
tıracak çalışmalar yapmaya gayret edi-
yoruz. Kayserimizde akıllı şehircilik ça-
lışmalarında öncü rol oynamada özen 
gösteriyoruz. Şehir teknolojisini kul-
lanarak trafik yönetimi, atık yönetimi, 
enerji verimliliği, elektrikli toplu taşıma 
araçları paylaşımlı bisiklet uygulama-
sını vermekteyiz. Akıllı Şehircilik Daire 
Başkanlığı’mızı kurmak suretiyle daha 
bilinçli, daha kuşatıcı ve kapsayıcı çalış-
maları önemsediğimizi, olmazsa olmaz 
olarak gördüğümüzü vurgulamak iste-
rim. Akıllı Şehircilik Daire Başkanlığımız 
ile bu şehrin sorunlarını ve ihtiyaçlarını, 
bu şehrin bilişim çözümleriyle karşılıyor 
olacağız” dedi.

“Birlikte zirvede yükselmeliyiz”

 “Erciyes’in zirvesindeyiz, birlikte zirvede 
yükselmeliyiz” diyen Büyükkılıç, “Bu et-
kinliğin Erciyes’te yapılması bizim için 
çok anlamlı. Şehrimizde 5 üniversitemiz 
var, bunlarla gurur duyuyoruz. Araştır-
ma üniversitemiz 8. sıraya yükseldi diye 
keyifle paylaşıyoruz, onur duyuyoruz 
fakat yeter mi? Yetmez. Daha yukarıla-
ra çıkmak için çaba göstereceğiz. Bunu 
sağlayacak kapasite Kayseri’de mevcut. 
Gençlerimizi yüreklendirecek onları 
yönlendirecek çalışmalara elbette ki 
her türlü desteği vereceğiz. Her şeyden 
önce geleceğin liderlerini hem yenilikçi 

hem de vizyonel bakış açısıyla yetiştir-
me yönünde özen göstereceğimiz bir 
zirveden söz ediyoruz. Burada kazanım 
olacak fakat risk de olacak. Risk taşıyorsa 
kar olur, risk taşımıyorsa kar olmaz. Biz 
bu riski inşallah kara dönüştüreceğiz. 
Kayserimiz ve Türkiyemizin adından söz 
ettireceğiz” ifadelerini kullandı.

“Adından söz ettiren bir 
Üniversite olma gayretiyle 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 

Erciyes Üniversitesi olarak böyle bir 
programa ev sahipliği yapmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getiren Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
“Erciyes Üniversitesi kendini her alanda 
ispatlamış, faaliyetlerini artırarak devam 
ettiren, Türkiye’deki araştırma üniversi-
teleri arasında bu sene 8.’liğe yükselmiş 
bir devlet üniversitesi olarak, bilim ve 
teknolojik faaliyetlerin olduğu her alan-
larda mutlaka adından söz ettiren çalış-
ma ve gayretler içerisinde olan bir Yükse-
köğretim kurumudur. Biz proje ve bilim 
dediğimizde bunların desteklenmesi ve 
fonlanması da ayrı bir öneme sahip ol-
maktadır. Özellikle uluslararası fonlama-
larda da Üniversitemizin daha yukarılara 
çıkması için European Research Council 
(ERC), Ufuk Avrupa süreçlerinde ve daha 
çok sayıda projede de kendinden söz 
ettiren bir Üniversite olma gayretiyle ça-
lışmalarımızı devam ettiriyoruz. Ancak 
biliyoruz ki bunları yaparken katkı, des-
tek ve fon şeklinin güçlü olarak ortaya 

konulması 

çok önemlidir. İşte Erciyes Teknopark 
Melek Yatırım Ağı burada karşımıza çıkı-
yor” dedi.

Türkiye’nin 13. Teknopark 
içerisinde kurulmuş Melek 
Yatırım Ağı ERÜ’de…

Kısa ismi ERBAN olan Melek Yatırım Ağı-
nın Türkiye’nin 13. Teknopark içerisinde 
kurulmuş Melek Yatırım Ağı olmasının 
ayrı bir öneme sahip olduğunu vurgula-
yan Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, “Ben ya-
pılmış olan faaliyetleri heyecanla takip 
ediyorum. Özellikle yönetimin de Melek 
Ağı içerisinde yatırımcı olarak bulunmuş 
olması, aslında bizim bu sürece ne kadar 
destek vereceğimizin net bir göstergesi-
dir. Yatırıcılarımızın, özellikle teknolojik 
hamleler içerisinde olunan firmalarla 
birlikte olması ve bunu daha yukarı 
çekecek olmamız öncelikle şehrimize, 
sonrasında ülkemize çok önemli katkı 
sağlayacaktır. Biz bunları yaparken Tek-

noloji Geliştirme Bölgesi 1 tamamıy-
la dolmuş durumda. Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi 2’de şu 
an ihale sü-
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reci tamamlandı ve inşaatlarımız hızlı 
bir şekilde devam etmektedir. Aslında 
söylemiş olduğumuz lisanslı 72, toplam 
ekosistem olarak 145 Melek Yatırımcı-
nın daha güçlü olarak yükselmesi, güç-
lenmesi, Teknopark’taki firma ve şirket 
sayısına bağlıdır. Dolayısıyla bizim bu 
manada TGB 1, 2, 3 ve 4’te faaliyetleri-
mizi artıracak olmamız ve toplam firma 
sayısının daha da artması ile bence bu 
yapı çok daha güçlü bir şekle dönmüş 
olacaktır” şeklinde konuştu.

Kayseri protokolüne desteğinden dola-
yı teşekkür eden Rektör Prof. Dr. Altun, 
“Tabi biz bunlardan övgüyle bahseder-
ken özellikle şehrimizdeki protokolün, 
başta Sayın Valimiz, Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız, ilçe belediyelerimiz, 
Ticaret Odamız, Sanayi Odamız ve Oran 
Kalkınma Ajansımız ile hep birlikte gay-
ret içerisinde olduğumuzu, bu başarının 
bir bütün olarak, tek parça olarak hare-
ket etmemizin sonucu olduğunu da ifa-
de etmek istiyorum. Çünkü biz beraber 
olduğumuzda, birlikte hareket ettiği-
mizde daha güçlü sonuçlar elde etmek-
teyiz. Programın oluşmasına, özellikle 
bu programın “Summit Erciyes Gelece-
ğe Yatırım Yapanlar Zirvesi” olarak Kay-
serimizin sembolü Erciyes’in zirvesinde 
yapılması da ayrı bir anlam ve öneme 
sahiptir. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kulandı.

Sistemin tüm paydaşları, şehrin 
zirvesi Erciyes’te buluştu 

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, ERBAN melek yatırım ağının 
kurulması ile başlayan teknoloji yatırım-
cılığının Kayseri’de gün geçtikçe ilerle-
diğini söyledi. 

Kayseri’de, şehrin zirvesi Erciyes’te ulu-
sal çapta sistemin tüm paydaşlarını bir 
araya getiren Türkiye’nin ilk melek yatı-
rımcılık zirvesine ev sahipliği yapmak-
tan duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, “Erciyes 
Teknopark olarak bölgemizde teknoloji 
ve yenilik tabanlı işletmelere yatırım ya-
pılması ve bu işletmelerin uzun vadeli 
büyüyebilmeleri gayreti içinde olduğu-
muzu bilmenizi isteriz. Bu amaçla Tür-
kiye’nin 13. ve Anadolu’nun ilk akredite 
melek yatırım ağı olan ‘Erciyes Melek 
Yatırım Ağı’ yani ERBAN, teknoloji ta-
banlı şirketlere yatırımcılar tarafından 
fon sağlanması adına Erciyes Teknopark 
çatısı altında hizmet vermeye devam et-
mektedir” dedi. 

72’si lisanslı 145 yatırımcı ile 
ekosisteme tam destek!

ERBAN melek yatırım ağının bir yandan 
bilgi, deneyim ve sermaye sahibi kişilere 
melek yatırımcı lisansı alarak çalışmaları-
nı sürdürürken bir yandan da finans des-
teği ile katma değerli projelerin hayata 
geçirilmesi ve büyümesine katkı sağla-
ması amacıyla çalışmalarına hız kesme-
den devam ettiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Altun, ERBAN melek yatırım ağının Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı tarafından melek 
yatırımcı lisansı verilen 72’si lisanslı 145 
yatırımcı ile ekosistemi desteklemeye 
devam edeceğini ifade etti.

Kayseri’de 21 ileri teknoloji 
şirketine yatırım gerçekleşti 

ERBAN melek yatırım ağının kurulması 
ile başlayan teknoloji yatırımcılığının 

K a y s e r i ’d e 

gün geçtikçe ilerlediğine işaret eden 
Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri ser-
mayesi ile 21 ileri teknoloji şirketine 
yatırım gerçekleştiğine dikkati çekerek, 
“Sektörün önemli temsilcileri, kamu 
otoriteleri, yatırımcılar ve girişimciler 
‘Summit Erciyes Geleceğe Yatırım Ya-
panlar Zirvesi’nde bir araya gelerek ül-
kemizdeki değişen yatırım süreçlerini 
değerlendiriyoruz. Kayseri’de, şehrin 
zirvesi Erciyes’te ulusal çapta sistemin 
tüm paydaşlarını bir araya getiren Tür-
kiye’nin ilk melek yatırımcılık zirvesine 
ev sahipliği yapmaktan duyduğumuz 
memnuniyeti ifade etmek isterim” şek-
linde konuştu.

“Ya bu teknolojiyi üreteceğiz ya 
da tüketeceğiz” 

Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa 
Palancıoğlu, teknolojinin artık insanlar 
için kaçınılmaz olduğunu vurgulayarak, 
“Önümüzde iki seçenek var. Ya bu tek-
nolojiyi üreteceğiz ya da tüketeceğiz. Bu 
nedenle Teknopark, Erciyes Üniversite-
miz ve sanayicilerimiz başta olmak üze-
re her türlü destek bizim için son derece 
önemli” açıklamasında bulundu.

“Girişimcilik denilince akla 
Kayseri gelir” 

Yerelden ulusala, ulusaldan globale 
daha fazla girişimci çıkarılmasının her-
kesin en büyük gayesi olduğunu belir-
ten Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Emre Sönmez, günümüz-
de dünyanın en zengin ülkelerinin en 
fazla girişimcisi olan ülkeler olduğuna 
işaret ederek, “Zenginlik ve refaha giden 

en büyük yol girişimciliktir. Ülke ve 
şehir olarak biz bu bakımdan 

çok zenginiz. Girişimci-
lik denilince 
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akla ilk olarak Kayseri gelir. Önemli olan 
girişimcileri elimizde tutmaktır” dedi.

İşin sırrı yol haritasının 
belirlenmesinde… 

Kayseri Sanayi Odası Başkan Vekili İlhan 
Baloğlu, küresel fon akımları içerisinde 
girişim sermayesinin ağırlığının yavaş 
yavaş arttığını takip ettiklerini ifade 
ederek, tüm dünyada yatırımcıların göz-
desi haline gelen finans, teknoloji ve di-
jitalleşme alanlarındaki fırsatlara girişim 
sermayesi yatırım fonları üzerinden eri-
şilmesinin daha kolay olduğunu zaman 
içerisinde gördüklerini söyledi.

Melek yatırımcıların sayısının artması-
nın uluslararası fonlardan yararlanılması 
adına çok ciddi katkı sağlayacağını vur-
gulayan Baloğlu, 2021 yılına gelinceye 
kadar 10 yıl boyunca yatırım fonların-
dan alınan destek miktarının 736 mil-
yon dolar iken bu miktarın 2021 yılının 
ikinci çeyreğinde 746 milyon dolara 
yükseldiğini, 2021 yılının altı aylık yatı-
rım desteklerinden yararlanma miktarı-
nın ise 1.3 milyar dolara çıktığını belirte-
rek, buradan yol haritasının çıkarılması 

ile ilgili bir takım problemler yaşandığı 
sonucunun çıktığının altını çizdi.

Baloğlu, “10 yıl boyunca kat edilen yo-
lun 2 katından daha fazlası sadece altı 
ayda gerçekleştirilmiş. O halde verilen 
destekler, yapılan yönlendirmeler ve bu 
desteklerin nasıl kullanılacağına dair bir 
yol haritasının hazırlanması, bizim yol 
almamızı çok daha hızlandıracak” ifade-
lerini kullandı.

“Alacağız, vereceğiz, kar elde 
edeceğiz” 

Böylesine heyecanlı bir etkinliğin içe-
risinde bulunmaktan ve bu teknoloji 
hamlesinin bir parçası olmaktan gurur 
duyduğunu ifade eden Orta Anadolu 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İbrahim 
Ethem Şahin, Kayseri’de çok ciddi bir 
potansiyel keşfedilmiş, çok ciddi başarı 
hikâyeleri oluşturulmuş. Bu etkinliğe bir 
alışveriş olarak bakmak lazım. Alacağız, 
vereceğiz, işin sonunda kar elde edece-
ğiz” şeklinde konuştu.

Hedef; melek yatırımcı sayısını 
170’e çıkarmak… 

Erciyes Teknopark Genel Müdürü Ser-
hat Dalkılıç, en çok melek yatırımcıya 
sahip şehrin İstanbul’dan sonra Kayseri 
olduğunu belirterek, “Yapıyorsak iyisini 
yapalım diyerek yola çıktığımız bu serü-
vende Kayseri’de 145 melek yatırımcıya 
ulaştık. Bu yatırımcıların 72’si lisanslı. Bu 
ekosistemin gelişmesi için bizim tekno-
loji girişimciliğine yatırım yaparken en 
büyük açıklardan biri olan akıllı para de-
diğimiz finansın bulunması çok kritik bir 
nokta. Her sene Erciyes’e çıktığımızda 
melek yatırımcı sayımızı yaklaşık yüzde 
20 oranında artırıyoruz. Erciyes’ten in-
diğimizde melek yatırımcı sayısını 170’e 
çıkarmak için yola çıktık. Biz Kayseri’ye 
girişimcilik öğretmeyeceğiz ancak gele-
neksel girişimciliğin teknolojik girişim-
ciliğe evrilmesi anlamında elimizden 
gelen desteği vermeye çalışacağız. Des-
teklerinizle hep birlikte büyüyeceğiz” 
dedi.

Konuşmaların ardından etkin-
lik, sunumlar ile devam 

etti.
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Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu tarafından Erzurum Teknik 
Üniversitesi’nin (ETÜ) ev sahipli-

ğinde gerçekleştirilen Üniversitelerarası  
(ÜNİLİG)  Kar Voleybolu Türkiye Şampi-
yonası tamamlandı. 

Palandöken Kayak Merkezi’nde organi-
ze edilen ve 22 üniversiteden yaklaşık 
100 sporcunun katıldığı şampiyonada; 
11 erkek, 11 kadın takım şampiyon ola-
bilmek için yarıştı.

Oldukça heyecanlı geçen müsabakalar 
sonucunda final maçında rakibi Beykoz 
Üniversitesi’ni 2 – 1 yenerek 7’de 7 ya-
pan Erciyes Üniversitesi, namağlup Tür-
kiye Şampiyonu oldu.

Bu sonuçla Erciyes Üniversitesi İtalya’da 
düzenlenecek Üniversitelerarası Avrupa 

Şampiyonası’nda Ülkemizi milli takım 
olarak temsil etmeye hak kazandı.

Şampiyonayı yakından takip eden Erci-
yes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, Antrenör Spor Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kerimhan Kay-
nak ve sporcuları tebrik ederek, başarı-
larının devamını diledi.

Müsabakalar sonunda dereceye giren 
üniversiteler şöyle:

- Kadınlar

1- Atılım Üniversitesi
2- Başkent Üniversitesi
3- Kırıkkale Üniversitesi

- Erkekler

1- Erciyes Üniversitesi
2- Beykoz Üniversitesi
3- Atatürk Üniversitesi 

Erciyes Üniversitesi Kar Voleybolu’nda 
Namağlup Şampiyon!

Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu tarafından düzenlenen ÜNİ-
LİG Muay Thai Türkiye Şampiyona-

sı, 20 - 23 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Mersin Üniversitesi’nde yapıldı.

Üniversitemiz Muay Thai Kadın Takımı, 
69 Üniversiteden 400’e yakın sporcunun 
katılımı ile gerçekleştirilen şampiyona-
dan Genel Klasmanda Türkiye 3.’lüğü ile 
döndü.

Kadınlarda; 51 Kg’da Dilara Sultan Arpa-
cı Türkiye 2.’si, 60 Kg’da Ezgi Keleş, Tür-

kiye 1.’si olurken, A Division Erkeklerde; 
63,5 Kg’da Sercan Koç Türkiye 1.’liğini, B 
Division Erkeklerde; 67 Kg’da Süleyman 
Kaya, Türkiye 2.’liğini, 71 Kg’da Muham-
med Ali Gaygısız Türkiye 2.’liğini elde 
etti.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, öğrencileri ve antrenör Spor 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Behzat Turan’ı tebrik ede-
rek, başarılarının devamını diledi.

Erciyes Üniversitesi ÜNİLİG Muay Thai 
Türkiye Şampiyonası’ndan

Madalyalar ile Döndü
 Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 20 - 23 Şubat 2024 

tarihleri arasında Mersin Üniversitesi’nde gerçekleştirilen ÜNİLİG Muay 
Thai Türkiye Şampiyonası sona erdi. 69 Üniversiteden 400’e yakın 

sporcunun katıldığı şampiyonada Erciyes Üniversitesi Muay Thai Takımı, 
Genel Klasmanda Türkiye 3.’sü oldu. 

Art Arda Gururu Yaşattılar!
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Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 15 - 
18 Şubat 2024 tarihleri arasında Mersin Üniver-
sitesi’nde yapılan Üniversitelerarası Kick Boks 

Türkiye Şampiyonası Müsabakalarına Erciyes Üniversi-
tesi Kick Boks Erkek ve Kadın Takımları da katıldı.

Türkiye genelinden yaklaşık 500 sporcunun katılım 
sağladığı şampiyonadan, Erciyes Üniversitesi Kick Li-
ght Erkek Takımı 3.’lükle ayrıldı.

Kadınlarda; K1 Kategorisinde 60 kg’da mücadele veren 
Ezgi Keleş Türkiye 1.’liğini, Kick Light Kategorisinde; 55 
kg’da mücadele veren Elifnur Köşker Türkiye 3.’lüğünü, 
Full Contact Kategorisinde; 52 kg’da mücadele veren 
Dilara Sultan Arpacı, Türkiye 1.’liğini elde etti. 

Erkeklerde; K1 Kategorisinde 81 kg’da mücadele veren 
İsa Taşdemir Türkiye 3.’lüğünü, Kick Light Kategorisin-
de 63 kg’da mücadele veren Sercan Koç Türkiye 1.’liğini 
alırken,  94 kg’da mücadele veren Fuat Kılıçaslan Türki-
ye 2.’liğini kazandı.

Point Fighting Kategorisinde ise; 55 kg’da Seher Ertürk 
Türkiye 1.’si, 94 kg’da Altar Sezer Şahin Türkiye 2.’si +94 
kg’da Vatan Kılıç Türkiye 1.’si oldu.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, dere-
ce elde eden öğrencileri ve antrenörleri Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kenan KOÇ’u tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi.

Kick Boks Türkiye 
Şampiyonası’nda 

Şampiyonlar Belli Oldu
Erciyes Üniversitesi 

Kick Light Erkek 
Takımı Türkiye 3.’sü !

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
15 - 18 Şubat 2024 tarihleri arasında Mersin 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

Üniversiteler Kick Boks Türkiye Şampiyonası 
tamamlandı.  Erciyes Üniversitesi Kick Light 

Erkek Takımı şampiyonada Türkiye 3.’sü olarak 
büyük bir başarıya imza attı.
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Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu (TÜSF) tarafından Kırşehir ev 
sahipliğinde düzenlenen Üniversi-

telerarası Masa Tenisi Süper Lig ve 1. Lig 
müsabakaları tamamlandı.

13 - 17 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde ger-
çekleşen müsabakalar sonucu Erciyes 
Üniversitesi Masa Tenisi Kadın Takımı, 
Üniversitelerarası Süper Lig Genel Takım 
sıralamasında Türkiye 3.’lüğü elde etti.

Müsabakalarda Erciyes Üniversitesi’ni; 
Kadriye Nur Sarı, Özge Yılmaz, Hatice 
Bolu ve Esma Soğukdemir temsil etti.

Ayrıca, Süper Lig Kadın Ferdi Müsaba-
kalarında Kadriye Nur Sarı Türkiye 3.’sü 
olurken, 1. Lig Ferdi Müsabakalarında 
ise Mehmet Ali Karaboğa Türkiye 3.’lü-
ğünü kazandı.

Başarı elde eden öğrenciler ile antrenör 
Spor Bilimleri Fakültesi Öğr. Gör. Elif Yö-

rüker’i tebrik eden Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, öğrencile-
rin başarılarının artarak devam etmesini 
diledi.

Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu (TÜSF) tarafından 29 - 31 
Ocak 2024 tarihleri arasında Er-

zurum Teknik Üniversitesi’nde yapılan 
Üniversitelerarası Taekwondo Türkiye 
Şampiyonası Müsabakalarına katılan 
Erciyes Üniversitesi Taekwondo Erkek ve 
Kadın Takımları, bireysel olarak derece 
kazandı.

Kygroi kategorisinde 67 Kg ile kadınlar-
da Nazlıcan Tekel Tür kiye 3.’sü, erkekler-

de 87 Kg ile İsa Aydın Türkiye 2.si, 68 Kg 
ile Muhammed Ateş Türkiye 3.’sü oldu.

18 - 30 Kadınlar Poomsae Takımları ara-
sında ise kadınlarda Eda Özevran, Tür-
kan Teke ve Zeliha Kaya, Türkiye 3.’lüğü-
nü elde etti.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fa-
tih Altun, derece alan öğrencileri ve ant-
renör Spor Bilimleri Fakültesi öğretim 
elemanı Öğr. Gör. Murat KOÇ’u tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi.

Erciyes Üniversitesi Masa 
Tenisi Kadın Takımı İlk 3’te…
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından 13 - 17 
Şubat 2024 tarihleri arasında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen Üniversitelerarası Masa Tenisi Süper Lig ve 1. Lig 
müsabakalarında Erciyes Üniversitesi Masa Tenisi Kadın Takımı, 
büyük bir başarı elde ederek, Üniversitelerarası Süper Lig Genel Takım 
sıralamasında Türkiye 3.’sü oldu. 

Erciyes Üniversitesi Taekwondo 
Takımları Üniversitelerarası 

Taekwondo Türkiye Şampiyonası 
Müsabakaları’ndan Derece ile Döndü

Erciyes Üniversitesi Taekwondo Takımı, Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu (TÜSF) tarafından düzenlenen ve Erzurum Teknik 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Taekwondo Türkiye 
Şampiyonası’ndan derece ile döndü.
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GÜNDEM

Iletişim Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un katılımı ile 
gerçekleştirildi. 

Programda, projeleri kabul edilen öğretim üyelerine teşek-
kür belgeleri verildi.

EDiş Hekimliği Fakültesi Akademik Kurul Toplantı-
sı Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Al-
tun’un katılımı ile gerçekleştirildi. 

Programda, TÜBİTAK projeleri kabul edilen öğretim 
üyeleri ve öğrencilere teşekkür belgeleri verildi.

Eczacılık Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Erci-
yes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un 
katılımı ile gerçekleştirildi.

İletişim Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

Diş Hekimliği Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

Eczacılık Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

Şubat 2024
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GÜNDEM

Edebiyat Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Erci-
yes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un 
katılımı ile gerçekleştirildi.

Tıp Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un katılı-
mı ile gerçekleştirildi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Erciyes Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un katılımı ile gerçekleş-
tirildi.

Edebiyat Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

Tıp Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı

İlahiyat FakültesiAkademik Kurul Toplantısı Yapıldı

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Akademik Kurul Toplantısına Katıldı

Ilahiyat Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı Erci-
yes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un 
katılımları ile gerçekleştirildi. 

Toplantıda ünvan değişikliği olan öğretim üyelerine 
cübbeleri giydirildi.

Şubat 2024

www.erciyes.edu.tr

26

‘de Bu Ay



AKADEMİK BAŞARILAR

Abdullah Gül Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Alaattin Şen’in 
yürütücüsü olduğu, Erciyes Üni-

versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gözde 
Ertürk Zararsız’ın; Abdullah Gül Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bur-
cu Güngör ile Hüseyin Güner’in; İzmir 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Şerife Ayaz Güner’in projede araş-

tırmacı olarak yer aldığı “İnsan Vasküler 
Beyin Organoidleri Kullanarak Ukmrna 
Xıst’in Ms Etiyopatogenezindeki Rolünü 
Belirlemeye Yönelik Bütünleştirici Trans-
kriptomik, Proteomik ve Makine Öğre-
nimi Yaklaşımı” başlıklı proje, TÜBİTAK 
1001 programı kapsamında desteklen-
meye hak kazandı.

Erciyes Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Ahmet Yağcı’nın yürütücüsü ol-
duğu, Dr. Öğr. Üyesi Gülgün Uzun, 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Çadır ve Abdullah 
Gül Üniversitesi’nden Doç. Dr. Burak 
Bal’ın projede araştırmacı olarak yer al-
dığı “Yeni Geliştirilen, Hekim Tarafından 
Direkt 3d Yazıcı ile Üretilen Şeffaf Plak 

Sisteminin, Indirekt Şeffaf Plak Sistem-
leri ile ve Sabit Ortodontik Tedavi ile 
Süre, Etkinlik, Kalite ve Endokrin Bozucu 
Monomer Salınımı Açısından Karşılaştı-
rılması: İn-Vivo Randomize Kontrollü Kli-
nik Çalışma” başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 
programı kapsamında des-
teklenmeye hak kazandı.

Doç. Dr. Gözde Ertürk Zararsız’ın TÜBİTAK 1001 Başarısı

Prof. Dr. Ahmet Yağcı’dan TÜBİTAK 1001 Başarısı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Can Çi-
vi’nin yürütücüsü olduğu, Er-

ciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Şükrü Taner Azgın’ın; Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üye-
si Ali Bakbak ile Dr. Öğr. Üyesi Tuncay 
Yılmaz’ın; Ankara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ferruh Erdoğdu’nun; Düz-

ce Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Mert Kılınçel’in projede araştır-
macı olarak yer aldığı “Elektromanyetik 
Hibrit Retort Sistemi Tasarımı ve İmalatı” 
başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazan-
dı.

Doç. Dr. Şükrü Taner Azgın’ın TÜBİTAK 1001 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK BAŞARISI

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Necati Çetin’in yürütü-
cüsü olduğu, Erciyes Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydın Uzun ve 
Prof. Dr. Şahin Yıldırım’ın danışman ola-
rak, Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Ergin, Arş. 
Gör. Dr. Burak Ulu ve Kayseri Üniversite-

si Öğretim Üyesi Banu Ulu’nun projede 
araştırmacı olarak yer aldığı “Derin Öğ-
renme Tabanlı Otonom Bölgesel Pülve-
rizasyon Sistemi Tasarımı” başlıklı proje, 
TÜBİTAK 1001 programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

Prof. Dr. Aydın Uzun, Prof. Dr. Şahin Yıldırım,
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Ergin ve Arş. Gör. Dr. 
Burak Ulu’nun TÜBİTAK 1001 Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI
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TÜBİTAK BAŞARISI

AKADEMİK BAŞARILAR

Istanbul Medeniyet Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman 
Daşdağ’ın yürütücüsü olduğu, Er-

ciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Fazile Cantürk Tan, Prof. Dr. Arzu Hanım 
Yay, Doç. Dr. Ayşe Çağlar Sarılar, Arş. 
Gör. Salih Varol ile Arş. Gör. Dr. Sümeyye 
Uçar’ın araştırmacı ve yüksek lisans öğ-

rencileri Emre Tufan ile Kardelen Tur’un 
bursiyer olarak yer aldığı “In Vivo ve In 
Vitro Parkinson Modelinde Son Derece 
Düşük Frekanslı Elektromanyetik Alanla-
rın Terapötik Etkisi” başlıklı çalışma, TÜ-
BİTAK 2542 TÜBİTAK - ANAS Ortak Proje 
Çağrısı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

Erciyes Üniversitesi İlaç Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nden Öğr. 
Gör. Dr. Burcu Somtürk Yılmaz’ın 

araştırmacı olarak yer aldığı, “Metoksi 
İndol-Kinazolinon iskeletine sahip yeni 
bir sınıf Schıff bazı pentoz fosfat yolağı 
inhibisyonu aracılığı ile kanser hücreleri 

üzerinde kemoterapik ve kemosensiti-
zör özelliklerinin nano çiçek ilaç taşıyıcı 
sistemleri kullanılarak belirlenmesi” baş-
lıklı proje, TÜBİTAK 1001 ÇABA-Deprem 
Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı kap-
samında desteklenmeye hak kazandı.

Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalından Araştırmacılarımızın 
Azerbaycan İkili İş Birliği Projesi Başarısı

Öğr. Gör. Dr. Burcu Somtürk Yılmaz’ın TÜBİTAK 1001 Başarısı

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Veteriner Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Ayşe Gençay Göksu danışmanlığında 
doktorasını yapan Eda Mert Gökduman, 

2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştır-
ma Burs Programı kapsamında ‘CRISPR/
Cas9 Tekniği ile Şap Virusuna Ait VP1 
Gen Bölgesi İçeren Rekombinant BHV-
1 Vektörü Geliştirilmesi’ başlıklı proje 

çalışmasını gerçekleştirmek üzere 12 ay 
süre ile İngiltere Lancaster Üniversite-
si’nde burslu olarak desteklenmeye hak 
kazandı.

Doç. Dr. Ayşe Gençay Göksu ile Eda Mert Gökduman’ın Projesine Burs Desteği

TÜBİTAK BAŞARISI

TÜBİTAK 2218 Yurt İçi Doktora Son-
rası Araştırma Burs Programı’nın 
2023 yılında yapılan başvuruların 

ilgili disiplinde uzmanlaşmış panelistle-
rin değerlendirme sonuçları doğrultu-
sunda danışmanlığını Prof. Dr. Mevlide 
İnanç ve Prof. Dr. Recep Eröz’ün yaptı-
ğı, yürütücü Dr. Esra Tufan; “Nükleotid 
Eksizyon Onarım Mekanizmasında Rol 

Alan XPD ve XPC Genlerinde Yeni Nesil 
Dizileme Sonucu Tespit Edilen Varyant-
ların ve Bunların Protein Düzeylerinin 
Meme Kanseri Riski Oluşturmadaki Ro-
lünün Belirlenmesi” isimli projesi kapsa-
mında 24 Ay boyunca Erciyes Üniversite-
si’nde araştırma faaliyetlerini yürütmek 
üzere destek almaya hak kazandı.

Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Tarla Bitkileri Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Aziz Şatana, Sırbistan’da 

University of Kragujevac’dan Prof. Dr. 
Dragutin Djukic, Kuzey Makedonya’da 
Ss. Cyril and Methodius University in 

Skopje’den Dr. Monika Sto-
janova ve Prof. Dr. Marina 

Stojanova tarafından yazılan “Modern 
Extraction Methods of Biologically Acti-
ve Components in Food Biotechnology” 
Gıda Biyoteknolojisi alanında Dünya’da 
referans kitap olarak kabul edildi ve İn-
giltere›de Cambridge Üniversitesi Yayı-
nevi’nden çıktı.

ERÜ Biyofizik Araştırma Laboratuvarına TÜBİTAK 2218 Desteği

Ziraat Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Aziz Şatana’nın Başarısı

TÜBİTAK BAŞARISI
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